
z
ická

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

l Číslo smlouvy:
S131500043

Datum účinnosti smlouvy :

la. OBJEDNATEL Základni Škola a Mateřská škola Fryčovická
Obchodní firma :
Sídlo : Fryčovická 462, 199 00 Praha (Letňany)
Adresa pro poštovni styk : Fryčovická 462, 199 00 Praha (Letňany)
Zastoupen : Mgr. Bc. Hana Nytrová
( zastoupen na základě plné moci ):
Tel./fax :
Bankovní spojeni :
lČ : 63832151
DIČ:
zapsaný v obch. rejstříku :
Kontaktní osoba/tel. : H

6
lb. ZHOTOVITEL .A.S.A., spol. S r. O.
Obchodní firma :
Sídlo : Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 8 - Ďáblice
Kontaktní adresa: .A.S.A., spol. s r.o., provozovna Ďáblice, Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 82

(Ďáblice), tel:

Zastoupen : Ing. Arnošt Kastner, Ing. Petr Morávek
Zastoupen na základě plné moci: Ing. Tomáš žoha
Telefon/fax:
Bankovní spojeni : čsob běžný účet, č.ú. 17495863/0300
lČ : 45809712
DIČ : CZ45809712
Kontaktní osoba/tel. Ie-mail:
Zapsaný v obch. rejstříku Městský soud Praha, sp.zn. C 12401

S131500043 1.9.2013
Tento smluvní formulář je současně smlouvou o odvozu a nakládání s komunálními odpady. Objednatel prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy
seznámil s obchodními Dodmínkami Doskvtovanůch služeb zhotovitelem le s nimi dně sro7l]měn a soljh|a£i nimi

2. Ceník svozu a nakládáni (zeiména odstranění nebo využiti) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvederý bez DPH v zákonné výši):

Poskytovaná služba
' Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) Celková sazba za 1 kus (Kč/rok)

Četnost odvozu včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby
Ks (Kč/rok) Ks (Kč/rok)

SVOZ PLA 240L 26X ZA ROK (mimo 8.7. až 25.8.) 1 173,00

SVOZ TKO 1100 L 52X ZA ROK (mimo 8.7. až 25.8.) 5 520,00
SVOZ TKO 1100 L 2X TÝDNĚ (mimo 8.7. až 25.8.) 11 040,00

3. Seznam stanovišť odpadových nádob:

p.č Stanoviště Počet
Objem VI N nádo Četnost odvozu Platnost ceny Kód odpadu

1 PRAHA 18,FRYČOVICKÁ 462/ 1.1.2013 150102

2 PRAHA 18,MALKOVSKÉHO 587/ 1.6.2013 200301

3 PRAHA 18,FRYČOVICKÁ 462/ 1.1.2013 200301
VYsvět|ivky: V - nádoba zhotovitele N - nádoba obiedna:ele

4. Dohodnutým platebním obdobím pro úhradu služeb je: kalendářní čtvmetí;

V ?c'nzE dne Z 2013 v mq2-lů dne á ¥. 2013

.A.S.A., spol. S r.
Zhotovitel

O.

,,,,,dn

bjednatel
Fryčovická



Změna
.A.S.A.,

obchodního názvu společnosti
spol. S r.o.

Vážení obchodní partneři,

tímto si vás dovolujeme informovat o změně obchodního názvu naši společnosti.

S platnosti od 1. února 2016 dochází u společnosti .A.S.A., spol. s r.o. ke
změně obchodního názvu na FCC Česká republika, s.r.o.

Ostatní Udaje společnosti (sídlo, IČ, DIČ, ba nkovní spojení) zůstávají beze změny.

Od 1. února 2016 l

.A.S.A., spol. S r.o.
Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 8
IČ: 45809712, DIČ: CZ45809712

) FCC Česká republika, s.r.o.

Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 8
IČ: 45809712, DIČ: CZ45809712

Společnost FCC je majitelem .A.S.A. od roku 2006 a cÍlem uvedené změny je
sjednocení názvu společnosti na celoevropském trhu. K tomuto kroku se vedení
FCC rozhodlo z dŮvodu posňeni g|obá|ního vnImání společnosti v celé Evropě,
kde zajišťuje služby v oblasti životního prostředí a služeb pro obyvatele.

Změna obchodního názvu společnosti nemá žádný vliv na práva a závazky,
které má naše společnost vůči svým obchodním partnerŮm, ani na jejich práva
a závazky vůči naší společnosti. Na již uzavřených smlouvách se n'c neměň'

Dovolujeme si Vás proto požádat, abyste od 1. února 2016 při komunikaci s naši
firmou použIvali nový obchodní název FCC Česká republika, s.r.o. Veškeré obchodní
komunikace, objednávky, faktury, smlouvy apod. musí být realizovány s novým
názvem společnosti.

Děkujeme a těšíme se na naši další spolupráci.



DODATEK Č.001

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Čislo smlouvy : Datum účinnosti smlouvy :

S131500043 1.9.2016
Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené části smlouvy, které jsou uvedeny v novém znění
následně:
la. OBJEDNATEL Základni škola Fryčovická
Obchodní firma :
Sídlo : Fryčovická 462, 199 00 Praha 99 (Letňany)
Adresa pro poštovni styk : Fryčovická 462, 199 00 Praha 99 (Letňany)
Zastoupen : Mgr. Be. Hana Nytrová
Zastoupen na základě plné moci:
Telefon l fax:
Bankovní spojeni :
lČ: ' 63832151
DIČ:

Zapsaný v obch. rejstříku :
Kontaktní osoba Itel. Ie-mail:

lb. ZHOTOVITEL
Obchodní firma :
Sídlo :
Kontaktní adresa:

Zastoupen :
Zastoupen na základě plné moci:
Telefon l fax:
Bankovní spojeni :
lČ:
DIČ:
Kontaktní osoba Itel. Ie-mail:
Zapsaný v obch. rejstříku :

FCC Česká republika, s.r.o.

Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 82 (Ďáblice)
FCC Česká republika, s.r.o., prov. Ďáblice, Ďáblická 791/89, 182 00 Prai7a 82
(Ďáblice), tel: 283 061 301
Ing. Arnošt Kastner, Ing. Petr Morávek

W

Ing. Tomáš Zoha
283 911 111/283 911 110
čsob běžný účet, č.ú. 17495863/0300
45809712
CZ45809712

Městský soud Praha, sp.zn. C 12401

2. Ceník svozu a nakládáni (zejména odstraněni nebo využití) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude
fakturována v piatné zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlování lišit.

Poskytovaná služba
Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) Celková sazba za 1 kus (Kč/rok)

Četnost odvozu včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby

Ks (Kč/rok) Ks (Kč/rok)

SVOZ PLA 240L 26X ZA ROK
SVOZ TKO 1100 L 2X TÝDNĚ

3. Seznam stanovišť odpadových nádob:

1 326,00

12 480,00

p.č Stanoviště Objem VI N Početnádob Četnost odvozu Platnost ceny

1 PRAHA 18,FRYČOVICKÁ 462/ 1.1.2013

2 praha 18,fryčovická 462/ 1.1.2013
Vysvětlivky: V - nádoba zhotovitele N - nádoba objednatele

4. Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny.

Kódodpadu

150102

200301

V ...,A, q- 2016

Zhotovitel

V d,, """ g' 2016

Objednatel



DODATEK Č.003

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
¢ÍS|Q smlouvy : . Datum účinnosti smlouvy :

S131500043 1.1.2019
Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené části smlouvy, které jsou uvedeny v novém znění
následně:
la. OBJEDNATEL Základni škola Fryčovická
Obchodní firma :
Sídlo : " Fryčovická 462, 199 00 Praha 99 (Letňany)
Adresa pro poštovní styk : " Fryčovická 462, 199 00 Praha 99 (Letňany)
Zastoupen : Mgr. Bc. Hana Nytrová
Zastoupen na základě plné moci:
Telefon l fax: " 266722636
Bankovní spojeni :
IČ : " 63832151
DIČ:

zapsaný v obch. rejstříku :
Kontaktní osoba Itel. Ie-mail:

lb. ZHOTOVITEL
Obchodní firma :
Sídlo :
Kontaktní adresa:

Zastoupen :
Zastoupen na základě plné moci:
Telefon l fax:
Bankovní spojeni :
lČ:
DIČ:
Kontaktní osoba Itel. Ie-mail:
Zapsaný v obch. rejstříku :

FCC Česká republika, s.r.o.

Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 82 (Ďáblice)
FCC Česká republika, s.r.o., prov. Ďáblice, Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 82
(Ďáblice), tel: 283 061 301
Ing. Pavel Tomášek, Ing. Petr Morávek
Ing. Tomáš Žoha
283 911111/283 911110
ČSOB běžný účet, č.ú. 17495863/0300
45809712
CZ45809712

Městský soud Praha, sp.zn. C 12401

2. Ceník svozu a nakládáni (zejména odstranění nebo využiti) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude
fakturována v piatné zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlování lišit.

Poskytovaná služba
Celková sazba za 1 kus (Kč/rok)

Četnost odvozu včetně pronájmu nádoby

Ks (Kč/rok)

1 1 724.00

1 12 480,00

Celková sazba za 1 kus (Kč/rok)
bez pronájmu nádoby

Ks (Kč/rok)
SVOZ PLA 240L 2

SVOZ TKO 1100

3. Seznam stanovišť' odpadových nádob:

p.č Stanoviště Objem vi n ;;j;t Četnost odvozu Platnost ceny Kód odpadu

1 ' PRAHA 18, FRYČOVICKÁ 462/ 1.1.2'019" 150102 """""""""'
""" 2 ' praha 18, fryčovická 462/ " "" """ " ' "'"1.1.2013" "" "'" 200301""

Vysvetlivky: V -"nádoba zhoťovite|e" " N - nádoba o

4. Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávaji nezměněny.

V Ja.,,,,

FCC čá" '"rť u'

V dne 2018

Základníš I ryčovická
obje atel


